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1 1 宋積玉 符合 竹東鎮 竹東段 竹東小段 295-112 86 1 / 1 $12,500 1.5 161,250.00 符合 符合 161,250           Y

2 2 宋積玉 符合 竹東鎮 竹東段 竹東小段 295-113 9 1 / 1 $12,500 1.5 16,875.00 符合 符合 178,125           Y

3 3 宋積玉 符合 竹東鎮 竹東段 竹東小段 295-114 20 1 / 1 $12,500 1.5 37,500.00 符合 符合 215,625           Y

4 4-1 陳春綿 符合 新埔鎮 福德段 752-6 3.28 1 / 1 $19,800 1.78 11,560.00 符合 符合 227,185           Y

5 4-2 陳春綿 符合 新埔鎮 福德段 752-5 4.65 1 / 1 $19,800 1.78 16,388.00 符合 符合 243,573           Y

6 5 羅陳清玉 符合 竹東鎮 國王段 149 510.89 46623 / 100000 $24,000 1.8 1,028,990.00 符合 符合 1,272,563         Y

7 6-1 張大為 符合 竹東鎮 金福段 1 8.94 4 / 9 $24,000 1.8 17,164.00 符合 符合 1,289,727         Y

8 6-2 張大為 符合 竹東鎮 金福段 2 87.63 4 / 9 $24,000 1.8 168,249.00 符合 符合 1,457,976         Y

9 6-3 張大為 符合 竹東鎮 金福段 240 188.94 4 / 9 $24,000 1.8 362,764.00 符合 符合 1,820,740         Y
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